
ШАРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 
Шаргородської міської ради 

Жмеринського району 
Вінницької області 

 вул. Героїв Майдану, 225, м. Шаргород, 23500, тел./факс 0 (4344) 2-19-63 
 e-mail: shar_szsh@ukr.net  Код ЄДРПОУ 13325353 

 
НАКАЗ 

 
19.09.2023 року                                                                                                  № 54 
​  
Про створення атестаційної комісії 
 
       На виконання ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», відповідно до Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом  Міністерства освіти і науки 
України № 805  від 09.09.2022 року, з метою проведення атестації педагогічних 
працівників в 2023-2024 навчальному році, 

НАКАЗУЮ: 
 

І. Створити атестаційну комісію у складі: 
 

1.1. Андрієць В.Й. –директор ліцею, голова атестаційної комісії; 
1.2. Крижанівська Н.В. –  заступник директора з навчально-виховної роботи, 
заступник голови атестаційної комісії; 
1.3. Богацька Н.П. – заступник директора з навчально-виховної роботи в 
початкових класах; 
1.4. Француз І.П. – заступник директора з виховної роботи, член атестаційної 
комісії; 
1.5. Бак С.М. – вчитель української мови і літератури, секретар комісії; 
1.6. Горбенко О.А. – голова профкому, вчитель образотворчого мистецтва, член 
атестаційної комісії; 
1.7. Мельник А.В. – вчитель зарубіжної літератури, член атестаційної комісії; 
1.8. Петелько Ю.Л. – вчитель початкових класів, член атестаційної комісії; 
1.9. Маковій О.Л. – вчитель англійської мови, член атестаційної комісії; 
1.10. Бромірська А.М. – завідувач Писарівської філії, член атестаційної комісії; 
1.11. Франчук Н.В. – вчитель української мови і літератури Писарівської філії, 
член атестаційної комісії. 
 

2. Провести  засідання атестаційної комісії 22.09.2023 р. о 15.00 год. 
 

3. Комісії заслухати пропозиції адміністрації закладу щодо атестації 
педагогічних працівників у поточному навчальному році, спланувати роботу із 
вивчення системи роботи, системи уроків учителів, які атестуються. 
                                                                                      До 10.10.2023 року 
4. Членам атестаційної комісії відвідувати уроки, навчально-виховні заходи, 
провести зрізи знань в учнів тих класів, де викладає педагог, що атестується, 

mailto:shar_szsh@ukr.net


ознайомитись із системою роботи кожного з учителів, підготувати атестаційні 
листи. 
                                                                                     До 18.03.2024 р. 
5. Крижанівській Н.В. – заступнику директора з НВР: 
5.1.Ознайомити працівників, які підлягають черговій атестації з Положенням 
про атестацію педагогічних працівників України. 

 До 10.10.2023 року 
5.2.​ Скласти графік роботи атестаційної комісії ознайомивши з ним 
працівників, які атестуються під підпис до 10 жовтня 2023 року подати його на 
затвердження атестаційній комісії. 
6.​ Підсумкове засідання атестаційної комісії провести 28.03.2024 року. 
7.​ Наказ довести до відома педколективу закладу на нараді при директорі. 
8.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Крижанівську Н.В. 
 
 
 
​ Директор ліцею                                      Валерій АНДРІЄЦЬ 
 
З наказом ознайомлені: 

Крижанівська Н.В. ____________ 
Богацька Н.П. ____________ 
Француз І.П. _______________ 
Бак С.М. ________________ 
Горбенко О.А. ____________ 
Петелько Ю.Л. ______________ 
Мельник А.В. _______________ 
Маковій О.Л. ______________ 
Бромірська А.М. ______________ 
Франчук Н.В. ________________ 

 
 


